АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2017 года                                                                                     424
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 14.03.2017 № 400
В целях приведение муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 14.03.2017 № 400 «Об ограничении движения транспортных средств в период проведения мероприятия, посвященного Дню воссоединения Крыма с Россией «Севастополь, Крым, Россия – Мы вместе!»» (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.Разрешить временное ограничение движения транспортным средствам 18.03.2017 с 06.00 до 14.00 въезд на площадь Советов от дома № 213 по ул. Куйбышева до дома № 215 по ул.Куйбышева.».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Корженкову Ю.А.

Глава Администрации города

     В.Г.Гнутов